
 
 

 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.  160        del 02-08-2010 
 

 

 

OGGETTO:Approvazione graduatoria e ammissione  a frequentare l’asilo nido comunale.          
Anno 2010-11 

    
     L’anno duemiladieci, il giorno 02 del mese di agosto , in Marineo, presso la sede del    Comune 

di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del servizio Attività 

socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Oggetto: Approvazione graduatoria e ammissione  a frequentare l’asilo nido 

comunale. Anno 2010-11 

  

 

 

Visto il vigente regolamento dell’asilo nido comunale; 

Visto il decreto dell’Assessorato regionale della famiglia, delle Politiche 

Sociali e delle Autonomie Locali del 15-04-2003 “Accesso agevolato ai 

servizi sociali. Criteri unificati di valutazione economica; 
 

Visto il provvedimento sindacale  n. 34/08 “ Tariffe di frequenza asilo nido”. 

Anno 2008-09; 

 

Vista a delibera di G.M. n. 34 del 28-04-2010 “Conferma tariffe anno 2010”;   

 

Esaminate le istanze pervenute complete di documentazione; 

Stilata la graduatoria in base ai criteri previsti nel vigente regolamento 

sull’asilo nido ; 

 

 

DETERMINA 

 

Approvare l’allegata graduatoria che fa parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

 

Ammettere alla frequenza  i minori  indicati nella graduatoria sopra citata con 

quota mensile, a carico della famiglia di appartenenza , indicata a fianco di 

ciascun nominativo. 

 

 

 

 

 L’Istruttore Amministrativo    Il Responsabile del 

Servizio 

     A. Vilardi            Dott. A. Scarpulla 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
  

 

 
  

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 
 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 


